
 

でんさいネット取引に係る手数料徴求のお知らせ 

 

 

  平素は、当金庫をご利用いただきありがとうございます。 

  当金庫では、でんさいネット取引の手数料について無料のキャンペーンを実施してまい

りましたが、令和 3年 6月末をもちまして無料キャンペーンを終了させていただきます。 

7 月 1 日以降、でんさい取引をご利用いただいた場合は、以下の項目について手数料を

徴求させていただきますのでよろしくお願い申し上げます。 

お客様には大変ご負担をおかけいたしますが、今後もより一層のサービス向上に努めて

まいりますので、引続きご利用賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

   

 

〇でんさいネット取引手数料徴求開始 ： 令和 3年 7月 1日からのでんさいネット取引 

 

〇手数料徴求方法 ： 毎月 25日に決済口座より前月分の手数料が引き落とされます。 

 

〇手数料徴求項目 ： 【パソコン（インターネット）にてご利用のお客様】 

                                     （税込） 

項目 お取引の内容 手数料 

発生記録 

（でんさいの発生） 

発生記録 当金庫本支店宛 330円 

他行宛 660円 

譲渡記録  譲渡記録 当金庫本支店宛 165円 

他行宛 330円 

 でんさい割引 当金庫本支店宛に該当 165円 

分割譲渡記録 分割譲渡記録 当金庫本支店宛 330円 

他行宛 660円 

でんさい割引 当金庫本支店宛に該当 330円 

支払等記録 自動決済以外の決済  165円 

  保証記録 譲渡を伴わない単独保証  165円 

  変更記録 通常変更  165円 

  

※書面による窓口扱いはネット扱いに 550円（税込）を上乗せして徴求させていただきます。 

※でんさい割引は別途割引料が発生します。 

  

 

 


